МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 29

ТРАКТОРОЗАВОДСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА»

ПРИКАЗ

от »< 2020 года

Об утверждении Основной
образовательной программы
среднего общего образования .

В целях эффективного введения ФГОС СОО

ПРИКАЗЫВАЮ:

№ 99

1. Утвердить Основную образовательную программу среднего общего
образования МОУ СШ № 29.

2. Ввести в действие Основную образовательную программу среднего
общего образования МОУ СШ № 29 с 01.09.2020г.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МОУ СШ № 29 Е. В. Чернышова